
 
 

1 
 

Pubblicazione del 05/08/2019 
 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE selezione n. 2/2019 
per il conferimento di n. 1 contratto di prestazione professionale  

per le esigenze di servizio di Unitelsardegna  
a valere sul Progetto trasferimento tecnologico dedicati ai temi della Robotica e Blockchain. 

 
 

IL PRESIDENTE 
VISTI gli artt.35 e 35-bis del D.lgs. n.165 del 30.03.2001, che recano disposizioni in materia di composizione 

delle commissioni di concorso, e s.m.i.;  
VISTO il bando di concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 contratto di prestazione professionale 

per le esigenze di servizio di Unitelsardegna a valere sul Progetto trasferimento tecnologico dedicati 
ai temi della Robotica e Blockchain;  

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla nomina della commissione Giudicatrice per le 
operazioni valutative connesse con il concorso in oggetto; 

 
DISPONE 

ARTICOLO UNICO  
Ai sensi dell’art.6 del bando citati nelle premesse della presente disposizione, è nominata la Commissione 
Giudicatrice, che risulta così costituita: 
 
Prof. Gianni Fenu       PRESIDENTE 
Direttore del Consorzio Unitelsardegna 
 
 
Prof.ssa Cecilia di Ruberto      COMPONENTE 

 
Prof. Carta Salvatore Mario      COMPONENTE 
 
 
 

 Il Presidente 

Prof. Pierfranco Demontis 

 

___________________________ 

 

 


